ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2023г.                                                                               № 53/165 -5

О количественном составе участковых избирательных комиссий на территории Сафакулевского  муниципального округа
В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в зависимости от числа избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Сафакулевского муниципального округа по состоянию на 1 января 2023 года, территориальная избирательная комиссия Сафакулевского муниципального округа решила:
1. Определить число членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 525-531, 533, 536, 538, 541-552 с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сафакулевского муниципального округа Салихову Р.Ш.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Сафакулевского муниципального
 округа
	                      Е.Ш.Мажитов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Сафакулевского муниципального
 округа
	Р.Ш. Салихова

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Сафакулевского
муниципального округа
от 17 апреля 2023 года № 53/165-5

Количественный состав участковых избирательных комиссий
на территории Сафакулевского муниципального округа

№
п/п

Номер участковой избирательной комиссии

	Состав населенных пунктов входящих в избирательный участок
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1
	525
	д.Бахарево
	5

	2
	526
	с.Боровичи
	5

	3
	527
	с.Карасево
	5

	4
	528
	с.Мансурово
	5

	5
	529
	с.Аджитарово
	5

	6
	530
	с.Камышное, д.Озерное, д.Покровка
	9

	7
	531
	д.Большое Султаново и д.Малое Султаново
	5

	8
	533
	с.Сарт-Абдрашево д.Преображенка,  д.Азналино, д.Баязитово,  д.Петровка
	9

	9
	536
	с.Сулейманово   д.Бурматово д.Сокольники
	7

	10
	538
	с.Надеждинка, д.Бакаево
	5

	11
	541
	с.Субботино,  д.Бугуй
	7

	12
	542
	д.Мурзабаево
	5

	13
	543
	с.Яланское  и д.Максимовка
	7

	14
	544
	д.Калмык-Абдрашево
	5

	15
	545
	д.Белое озеро
	5

	16
	546
	с.Сулюклино
	7

	17
	547
	д.Абултаево
	5

	18
	548
	с.Мартыновка
	5

	19
	549
	д.Бикбирды
	5

	20
	550
	с.Сафакулево (ДЮСШ)
	9

	21
	551
	с.Сафакулево (Дом культуры)
	12

	22
	552
	с.Сафакулево д.Киреевка (Школа)
	9

	ИТОГО

	141